
 
 

 
 

Ministério da Educação 
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 
Instituto Federal Catarinense – Câmpus Camboriú 

 
PORTARIA Nº 151/GDG/IFC-CAM/2015, DE 21 DE MAIO DE 2015 

 
O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense – Câmpus Camboriú, no uso de suas 

atribuições legais e considerando os Processos Nº 23350.000682/2015-71, Nº 23350.000683/2015-
15 e Nº 23350.000684/2015-60, resolve: 
 

Art. 1º Designar os servidores: NILDO CARLOS DA SILVA, ocupante do cargo de 
Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 396950, LUIZ GONZAGA 
CECHET, ocupante do cargo de Auxiliar em Agropecuária, Matrícula nº 1160336 e ALEXANDRE 
MARIA, ocupante do cargo de Motorista, Matrícula n° 277525, para, sob a presidência do primeiro, 
constituírem a Comissão responsável pela instrução do processo de doação e baixa de bens 
patrimoniais do Instituto Federal Catarinense – Câmpus Camboriú à APAE, Grupo 
Socioeducacional e Cultural LATARTE e Instituição Príncipe da Paz. 

  
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.  
 
  

ROGÉRIO LUÍS KERBER 
Diretor-Geral 

 
 
 
 
  


